
EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 125 Goldmann, Aaron 90024 Bueno Vaquero Par 20451 
 3743 Gieboldehausen 
 1 140 Burchardt, Mia 90030 Jezebell Bonnet 18651 
 3743 Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 5 
 3872 Nauen 
 2 110 Dingenthal, Marie NS/H 21676 Jezebell Bonnet 18651 4 
 3743 Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 5 
 9919 Ingersleben 
 2 67 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 4 
 3872 Nauen 

Ergebnislist LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 6 
 9919 Ingersleben 
 2 127 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 5 
 3712 Bovenden 
 3 87 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 
 3090 Wedemark 
 4 112 Dingenthal, Pia NS/H 16327 Jezebell Bonnet 18651 3 
 3743 Gieboldehausen 
 5 142 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 
 3153 Neustadt 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 6 
 3122 Peine 
 2 112 Dingenthal, Pia NS/H 16327 Jezebell Bonnet 18651 5 
 3743 Gieboldehausen 
 3 91 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 4 
 3851 Gifhorn 
 4 127 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 3712 Bovenden 
 5 87 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 2 
 3090 Wedemark 
 6 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 1 
 9919 Ingersleben 

Ergebnislist LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 6 
 3122 Peine 
 2 109 Grabowski, Olivia NS/H 16613 Mighty`s golden Rain 28484 5 
 3743 Gieboldehausen 
 3 153 Manthey, Nadin SACHS 13725 Wee Lenas April Joke 19430 4 
 9919 Ingersleben 
 4 87 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 3 
 3090 Wedemark 
 5 111 Dingenthal, Marie NS/H 21676 Rasum 14569 2 
 3743 Gieboldehausen 
 6 127 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 1 
 3712 Bovenden 

Ergebnislist LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 5 
 3872 Nauen 
 2 87 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 
 3090 Wedemark 
 3 110 Dingenthal, Marie NS/H 21676 Jezebell Bonnet 18651 3 
 3743 Gieboldehausen 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 5 Schneider, Michaela NS/H 24614 Wee Lenas April Joke 19430 6 
 3718 Hardegsen 
 2 18 Köke, Carolin NS/H 26043 Undeniablys Dream 23980 5 
 3762 Deensen 
 3 88 Voltmer, Annika NS/H 16487 I'm a Rooky 16083 4 
 3090 Wedemark 
 4 113 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 3 
 3122 Peine 
 5 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 
 3816 Cremlingen 
 6 55 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 
 3822 Salzgitter 

Ergebnislist LK 2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Löhr, Inge NS/H 17437 Paul 13174 5 
 3854 Hillerse 
 2 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 3816 Cremlingen 

Ergebnislist LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 6 
 3811 Braunschweig 
 2 55 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 5 
 3822 Salzgitter 
 3 116 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 4 
 3741 Herzberg a. Harz 
 4 36 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 3016 Hannover 
 5 5 Schneider, Michaela NS/H 24614 Wee Lenas April Joke 19430 2 
 3718 Hardegsen 
 6 37 Döring, Alina NS/H 24908 Mr Wimpy San Badger 19562 1 
 3743 Gieboldehausen 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 6 
 3124 Ilsede 
 2 5 Schneider, Michaela NS/H 24614 Wee Lenas April Joke 19430 5 
 3718 Hardegsen 
 3 51 Gerhardy, Janina NS/H 11773 Mighty`s golden Rain 28484 4 
 3743 Gieboldehausen 
 4 73 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 3 
 3811 Braunschweig 
 5 37 Döring, Alina NS/H 24908 Mr Wimpy San Badger 19562 2 
 3743 Gieboldehausen 
 6 77 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 1 
 3186 Coppenbrügge 

Ergebnislist LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Schneider, Michaela NS/H 24614 Jaro 10398 4 
 3718 Hardegsen 

Ergebnislist LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 
 3124 Ilsede 
 2 88 Voltmer, Annika NS/H 16487 I'm a Rooky 16083 4 
 3090 Wedemark 
 3 73 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 3 
 3811 Braunschweig 
 4 6 Schneider, Michaela NS/H 24614 Jaro 10398 2 
 3718 Hardegsen 
 5 55 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 
 3822 Salzgitter 

Ergebnislist LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 3816 Cremlingen 
 2 37 Döring, Alina NS/H 24908 Mr Wimpy San Badger 19562 3 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 
 3743 Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 3816 Cremlingen 
 2 37 Döring, Alina NS/H 24908 Mr Wimpy San Badger 19562 3 
 3743 Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 6 
 3093 Burgwedel OT Kleinburgwedel 
 2 17 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 3 31 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 4 
 3131 Uetze 
 4 7 Döring, Annett THÜR 24628 Docs Grace Dee Loot 27205 3 
 3741 Herzberg a. Harz 
 5 24 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 2 
 3767 Höxter 

Ergebnislist LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Leinweber, Miriam NS/H 17887 NCS Rosy Duchess X 24650 5 
 3717 Noerten-Hardenberg 
 2 58 Kollenberg, Lisa NS/H 25849 Malikah El Masri 25945 4 
 3872 Lutter 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Konrad, Sandra NS/H 24272 JS Smart N Furious 26536 6 
 3872 Seesen 
 2 79 Harborth, Luca NS/H 26970 Lenas Golden Bar 18679 5 
 3116 Bockenem 
 3 58 Kollenberg, Lisa NS/H 25849 Malikah El Masri 25945 4 
 3872 Lutter 
 4 63 Konrad, Sandra NS/H 24272 Sammy 23539 3 
 3872 Seesen 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 
 5 86 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 2 
 3429 Ahnatal 
 6 24 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 1 
 3767 Höxter 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 29 Deppe, Hardy NS/H 25726 Colonel Clymer 25922 7 
 3124 Hohenhameln 
 2 7 Döring, Annett THÜR 24628 Docs Grace Dee Loot 27205 6 
 3741 Herzberg a. Harz 
 3 31 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 5 
 3131 Uetze 
 4 71 Ulbrich, Fabian NS/H 27188 Lova Super Dust 27813 4 
 3122 Peine 
 5 89 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 3 
 3883 Pabstorf 
 6 92 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 90022 2 
 3851 Gifhorn 
 7 147 Döring, Annett THÜR 24628 Wee Lenas April Joke 19430 1 
 3741 Herzberg a. Harz 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Leinweber, Miriam NS/H 17887 NCS Rosy Duchess X 24650 7 
 3717 Noerten-Hardenberg 
 2 86 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 6 
 3429 Ahnatal 
 3 29 Deppe, Hardy NS/H 25726 Colonel Clymer 25922 5 
 3124 Hohenhameln 
 4 7 Döring, Annett THÜR 24628 Docs Grace Dee Loot 27205 4 
 3741 Herzberg a. Harz 
 5 71 Ulbrich, Fabian NS/H 27188 Lova Super Dust 27813 3 
 3122 Peine 
 6 31 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 2 
 3131 Uetze 
 7 89 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 1 
 3883 Pabstorf 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Leinweber, Miriam NS/H 17887 NCS Rosy Duchess X 24650 7 
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 3717 Noerten-Hardenberg 
 2 74 Neumann, Tina NS/H 25751 Gambit 25272 6 
 3822 Salzgitter 
 3 86 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 5 
 3429 Ahnatal 
 4 58 Kollenberg, Lisa NS/H 25849 Malikah El Masri 25945 4 
 3872 Lutter 
 5 34 Schrader, Sabine NS/H 26877 Docs Jalapeno 27291 3 
 3743 Bilshausen 
 6 31 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 2 
 3131 Uetze 
 7 29 Deppe, Hardy NS/H 25726 Colonel Clymer 25922 1 
 3124 Hohenhameln 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4 
 3116 Bockenem 
 2 59 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 3093 Burgwedel OT Kleinburgwedel 
 3 17 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 2 
 3762 Stadtoldendorf 
 4 106 Schaefer, Catharina NS/H 25739 Senorita Salena Too 8342 1 
 3851 Gifhorn 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 4 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 59 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 3093 Burgwedel OT Kleinburgwedel 
 3 14 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 2 
 3116 Bockenem 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5 
 3093 Burgwedel OT Kleinburgwedel 
 2 17 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 4 
 3762 Stadtoldendorf 
 3 14 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 3 
 3116 Bockenem 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5 
 3093 Burgwedel OT Kleinburgwedel 
 2 139 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 4 
 3844 Wolfsburg 
 3 17 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 3 
 3762 Stadtoldendorf 

Ergebnislist LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Haberlandt, Marie SA/AN 26771 My Dream Girl 27386 5 
 3887 Elbingerode 
 2 70 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 
 3016 Hannover 
 3 11 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 
 3118 Giesen 
 4 35 Wiebelitz, Johannes NS/H 26441 Al Madarah Gabrau 28359 2 
 3708 Göttingen 
 5 16 Schulze, Katharina NS/H 27545 Hint Sugar John 90004 1 
 3116 Heinde 

Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 103 Kühl, Rebecca 90019 UNO Totelini 90009 5 
 3870 Wildemann 
 2 33 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 4 
 3183 Springe 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 6 
 3016 Hannover 
 2 85 Kupfer, Monic NS/H 17334 Muscles Sunday Girl 19886 5 
 3734 Zwinge 
 3 52 Schumann-Koziolek,  NS/H 26558 Mr. Jingles 25363 4 
 3712 Bovenden 
 4 35 Wiebelitz, Johannes NS/H 26441 Al Madarah Gabrau 28359 3 
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 3708 Göttingen 
 5 82 Schauzu, Jörg NS/H 26243 Nemo 267 28525 2 
 3096 Hemmingen 
 6 117 Haberlandt, Marie SA/AN 26771 My Dream Girl 27386 1 
 3887 Elbingerode 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 6 
 3016 Hannover 
 2 82 Schauzu, Jörg NS/H 26243 Nemo 267 28525 5 
 3096 Hemmingen 
 3 35 Wiebelitz, Johannes NS/H 26441 Al Madarah Gabrau 28359 4 
 3708 Göttingen 
 4 26 Fasch-Radünz, Susanne NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 3 
 3851 Gifhorn 
 5 117 Haberlandt, Marie SA/AN 26771 My Dream Girl 27386 2 
 3887 Elbingerode 
 6 52 Schumann-Koziolek,  NS/H 26558 Mr. Jingles 25363 1 
 3712 Bovenden 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 6 
 3016 Hannover 
 2 103 Kühl, Rebecca 90019 UNO Totelini 90009 5 
 3870 Wildemann 
 3 52 Schumann-Koziolek,  NS/H 26558 Mr. Jingles 25363 4 
 3712 Bovenden 
 4 26 Fasch-Radünz, Susanne NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 3 
 3851 Gifhorn 
 5 61 Hennig, Denise NS/H 27798 JS Smart N Furious 26536 2 
 3872 Seesen 
 6 150 Moss, Pia NS/H 26783 LS Lovely Nikita 25265 1 
 3767 Höxter 

Ergebnislist LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Fricke, Maria NS/H 26543 BH Smart Enterprise 23075 5 
 3872 Nauen 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 5 
 3116 Bad Salzdetfurth 
 2 39 Rudloff, Svenja NS/H 26953 Big Steps Missouri 19994 4 
 3753 Gittelde 
 3 13 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 
 3116 Bad Salzdetfurth 
 4 69 Ahrens, Luisa NS/H 27517 BV Royal Silver Lena 27703 2 
 3717 Nörten - Hardenberg 
 5 16 Schulze, Katharina NS/H 27545 Hint Sugar John 90004 1 
 3116 Heinde 

Ergebnislist LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Viola, Francesca NS/H 25753 Cause I Like It JP 26184 6 
 3867 Clausthal - Zellerfeld 
 2 16 Schulze, Katharina NS/H 27545 Hint Sugar John 90004 5 
 3116 Heinde 
 3 69 Ahrens, Luisa NS/H 27517 BV Royal Silver Lena 27703 4 
 3717 Nörten - Hardenberg 
 4 13 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 
 3116 Bad Salzdetfurth 
 5 12 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 
 3116 Bad Salzdetfurth 
 6 21 Nolte, Johanna NS/H 27126 Undeniablys Dream 23980 1 
 3767 Höxter 

Ergebnislist LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Nolte, Johanna NS/H 27126 Undeniablys Dream 23980 5 
 3767 Höxter 
 2 16 Schulze, Katharina NS/H 27545 Hint Sugar John 90004 4 
 3116 Heinde 
 3 11 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 
 3118 Giesen 
 4 12 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 
 3116 Bad Salzdetfurth 
 5 13 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 1 
 3116 Bad Salzdetfurth 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 

Ergebnislist LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 90 Stechele, Gesa 90015 AH Skipper Tag 21494 5 
 2821 Bremen 
 2 138 Schaffhauser, Lea 90033 Ima Red Firefighter 90017 4 
 3851 Gifhorn 
 3 114 Döring, Quentin 90022 Docs Grace Dee Loot 27205 3 
 3741 Herzberg 
 4 129 Beyer, Laura 90026 Partagas 90014 2 
 3734 Jützenbach 
 5 128 Otto, Miriam 90025 Explosions Paradise 26432 1 
 3734 Jützenbach 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Tack, Christina 90004 Ima Perky Peach 24824 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 8 Hahlbrock, Vanessa NS/H 26599 Keoma 90020 4 
 3758 Mackensen 

Ergebnislist LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Miksch, Angela 90016 Mr Wimpy San Badger 19562 5 
 3743 Gieboldehausen 
 2 121 Joedecke, Bianca 90023 BG Peppys Zanalace 90013 4 
 3741 Herzberg 
 3 78 Friedhoff, Julia 90012 Sky 90006 3 
 3743 Bilshausen 
 4 152 Tack, Christina 90004 LS Sunny Boy 18993 2 
 3762 Stadtoldendorf 
 5 8 Hahlbrock, Vanessa NS/H 26599 Keoma 90020 1 
 3758 Mackensen 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 152 Tack, Christina 90004 LS Sunny Boy 18993 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 95 Miksch, Angela 90016 Mr Wimpy San Badger 19562 4 
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 3743 Gieboldehausen 
 3 72 Keßler, Mirjam 90010 SR Arks Dee Flyer 90005 3 
 3867 Clausthal - Zellerfeld 
 4 121 Joedecke, Bianca 90023 BG Peppys Zanalace 90013 2 
 3741 Herzberg 
 5 78 Friedhoff, Julia 90012 Sky 90006 1 
 3743 Bilshausen 

Ergebnislist LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Schmock, Gina 90002 LS Sunny Boy 18993 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 25 Selinger, Alexandra 90005 Kalimero 90003 4 
 3763 Forst 
 3 1 Schierle, Esther NS/H 27657 Tobias 24506 3 
 3718 Hardegsen 
 4 20 Dröge, Jannina 90003 Lads Conclusion Cody 28554 2 
 3761 Bodenwerder 
 5 128 Otto, Miriam 90025 Explosions Paradise 26432 1 
 3734 Jützenbach 

Ergebnislist LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Schmock, Gina 90002 LS Sunny Boy 18993 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 25 Selinger, Alexandra 90005 Kalimero 90003 4 
 3763 Forst 
 3 1 Schierle, Esther NS/H 27657 Tobias 24506 3 
 3718 Hardegsen 
 4 20 Dröge, Jannina 90003 Lads Conclusion Cody 28554 2 
 3761 Bodenwerder 
 5 15 Skowronek, Emily 90001 Adrian 90002 1 
 3116 Lechstedt 

Ergebnislist LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Schmock, Gina 90002 LS Sunny Boy 18993 5 
 3762 Stadtoldendorf 
 2 20 Dröge, Jannina 90003 Lads Conclusion Cody 28554 4 
 3761 Bodenwerder 
 3 25 Selinger, Alexandra 90005 Kalimero 90003 3 
 3763 Forst 
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 4 1 Schierle, Esther NS/H 27657 Tobias 24506 2 
 3718 Hardegsen 
 5 129 Beyer, Laura 90026 Partagas 90014 1 
 3734 Jützenbach 

Ergebnislist Sonderprüfu Araber Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 
 3816 Cremlingen 
 2 118 Steinmetz, Annett THÜR 17185 Shanik IBN Shaikeel 16709 
 9975 Sülzhayn 
 3 78 Friedhoff, Julia 90012 Sky 90006 
 3743 Bilshausen 
 4 129 Beyer, Laura 90026 Partagas 90014 
 3734 Jützenbach 

Ergebnislist Sonderprüfu Araber Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Kollenberg, Lisa NS/H 25849 Malikah El Masri 25945 
 3872 Lutter 
 2 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 
 3816 Cremlingen 
 3 118 Steinmetz, Annett THÜR 17185 Shanik IBN Shaikeel 16709 
 9975 Sülzhayn 
 4 129 Beyer, Laura 90026 Partagas 90014 
 3734 Jützenbach 

Ergebnislist Sonderprüfu Araber Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 
 3816 Cremlingen 
 2 118 Steinmetz, Annett THÜR 17185 Shanik IBN Shaikeel 16709 
 9975 Sülzhayn 

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Löhr, Inge NS/H 17437 Paul 13174 
 3854 Hillerse 
 2 89 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 



EWU-Turnier: C Gieboldehausen 
 3883 Pabstorf 

Ergebnislist WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Kukla, Julienne 90008 Mr Poco Leo Pep 9204 
 3854 Leiferde 
 2 4 Bahr, Anika NS/H 27764 Tobias 24506 
 3718 Hardegsen 

Ergebnislist WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Svea, Neumann 90011 Gambit 25272 
 3822 Salzgitter 
 2 41 Kukla, Julienne 90008 Mr Poco Leo Pep 9204 
 3854 Leiferde 
 3 4 Bahr, Anika NS/H 27764 Tobias 24506 
 3718 Hardegsen 
 4 133 Behn, Anne 90028 Jezebell Bonnet 18651 
 3743 Bilshausen 

Ergebnislist WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Bahr, Anika NS/H 27764 Tobias 24506 
 3718 Hardegsen 
 2 41 Kukla, Julienne 90008 Mr Poco Leo Pep 9204 
 3854 Leiferde 


